
T E P R A  - tepelná technika 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 
O Z N Á M E N Í  - odečet měřičů tepla 

 
Oznamujeme  Vám, že  dne    25. ledna  2012 .  bude ve  Vašem domě provádět odečet měřičů 
tepla (rozdělovačů topných nákladů) : 
 
Odečet bude prováděn v době         od    13:45    do    17:00    hod  .  
Žádáme Vás o zpřístupnění bytu našim pracovníkům. 
Jen  přesný  časový  rozvrh  nám  umožní  udržet nízké náklady na odečet.  Pokud nebudete  doma, 
dejte  klíč od  Vašeho bytu osobě, které důvěřujete a zanechte o tom  zprávu u dveří do Vašeho 
bytu. Pokud by nebylo možné odečet v udaném termínu provést, spojte se s naším pracovníkem a 
dohodněte si náhradní termín ( 607-522 495, 603-241814 ). 
N Á H R A D N Í  T E R M Í N  : 
Náhradní termín si dohodnete tak, že se s námi spojíte.  Náklady spojené se stanovením náhradního 
termínu a další návštěvu (60 Kč) však musíte uhradit Vy. 
Odečet a výměna ampule: 
Prosíme zajistěte, aby byla otopná tělesa volně přístupná. Otopná tělesa opatřená kryty, nebo 
zastavěná nám znemožňují odečet a montáž.  
┌─────────────────────────────────────────────────────────────────┐ 
│Ješt ě jedno upozorn ění:                                          │ 
│Mějte prosím  pochopení, že náš pracovník  Vám nem ůže podat žádná │ 
│podrobná vysv ětlení - i další  nájemníci čekají.                 │ 
└─────────────────────────────────────────────────────────────────┘ 

 
Odečet rozdělovačů topných  nákladů a výměna ampulí bude provedena : 
 
V objektu  :    .    Dělnická   804,   Kolín    .  
 
Dne :                25. ledna  2012 . 
 

Přízemí 804 od 15:15 do 15:23 hod 

 1. Patro 804 od 15:00 do 15:15 hod 

 2. Patro 804 od 15:00 do 15:15 hod 

 3. Patro 804 od 14:45 do 15:00 hod 

 4. Patro 804 od 14:45 od 15:00 hod 

 5. Patro 804 od 14:30 do 14:45 hod 

 6. Patro 804 od 14:30 do 14:45 hod 

 7. Patro 804 od 14:15 do 14:30 hod 

 8. Patro 804 od 14:15 do 14:30 hod 

 9. Patro 804 od 14:00 od 14:15 hod 

 10. Patro 804 od 14:00 do 14:15 hod 

 11. Patro 804 od 13:45 do 14:00 hod 

 12. Patro 804 od 13:45 do 14:00 hod 
 
 
Děkujeme Vám za Vaši pomoc.           Datum oznámení: 
 



T E P R A  - tepelná technika 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 
O Z N Á M E N Í  - odečet měřičů tepla 

 
Oznamujeme  Vám, že  dne    25. ledna  2012 .  bude ve  Vašem domě provádět odečet měřičů 
tepla (rozdělovačů topných nákladů : 
 
Odečet bude prováděn v době         od    13:45    do    17:00    hod  .  
Žádáme Vás o zpřístupnění bytu našim pracovníkům. 
Jen  přesný  časový  rozvrh  nám  umožní  udržet nízké náklady na odečet.  Pokud nebudete  doma, 
dejte  klíč od  Vašeho bytu osobě, které důvěřujete a zanechte o tom  zprávu u dveří do Vašeho 
bytu. Pokud by nebylo možné odečet v udaném termínu provést, spojte se s naším pracovníkem a 
dohodněte si náhradní termín ( 607-522 495, 603-241814 ). 
N Á H R A D N Í  T E R M Í N  : 
Náhradní termín si dohodnete tak, že se s námi spojíte.  Náklady spojené se stanovením náhradního 
termínu a další návštěvu (60 Kč) však musíte uhradit Vy. 
Odečet a výměna ampule: 
Prosíme zajistěte, aby byla otopná tělesa volně přístupná. Otopná tělesa opatřená kryty, nebo 
zastavěná nám znemožňují odečet a montáž.  
┌─────────────────────────────────────────────────────────────────┐ 
│Ješt ě jedno upozorn ění:                                          │ 
│Mějte prosím  pochopení, že náš pracovník  Vám nem ůže podat žádná │ 
│podrobná vysv ětlení - i další  nájemníci čekají.                 │ 
└─────────────────────────────────────────────────────────────────┘ 

 
Odečet rozdělovačů topných  nákladů a výměna ampulí bude provedena : 
 
V objektu  :    .    Dělnická   805,   Kolín    .  
 
Dne :                25. ledna  2012 . 
 

Přízemí 805 od 16:55 do 17:05 hod 

 1. Patro 805 od 16:40 do 16:55 hod 

 2. Patro 805 od 16:40 do 16:55 hod 

 3. Patro 805 od 16:25 do 16:40 hod 

 4. Patro 805 od 16:25 od 16:40 hod 

 5. Patro 805 od 16:10 do 16:25 hod 

 6. Patro 805 od 16:10 do 16:25 hod 

 7. Patro 805 od 15:55 do 16:10 hod 

 8. Patro 805 od 15:55 do 16:10 hod 

 9. Patro 805 od 15:40 od 15:55 hod 

 10. Patro 805 od 15:40 do 15:55 hod 

 11. Patro 805 od 15:25 do 15:40 hod 

 12. Patro 805 od 15:25 do 15:40 hod 
 
 
Děkujeme Vám za Vaši pomoc.           Datum oznámení: 


